PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 февраля 2018 года								№ 107

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, находящегося на территории муниципального образования «город Свирск»

В целях повышения качества предоставления и доступности муниципальных услуг на территории муниципального образования «город Свирск», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, находящегося на территории муниципального образования «город Свирск», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «город Свирск» от 03.02.2016 № 60, изменения:
- пункт 23 изложить в новой редакции: «23. Срок предоставления муниципальной услуги составляет 18 рабочих дней со дня поступления заявления в уполномоченный орган.»;
- пункт 24 изложить в новой редакции: «24. Срок выдачи (направления) документов, фиксирующих конечный результат предоставления муниципальной услуги, - в течение 3 рабочих дней со дня принятия решения.»;
- приложение №1 «Блок-схема предоставления муниципальной услуги» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения возложить на заместителя мэра города - председателя комитета по жизнеобеспечению администрации муниципального образования «город Свирск» Махонькина Д.И.

Мэр										В.С. Орноев

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования «город Свирск»
от 16 февраля 2018 года № 107

БЛОК-СХЕМА
АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРОЦЕДУР ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

	Прием и регистрация заявления и документов, подлежащих представлению заявителем
(не более 15 минут)

	Формирование и направление межведомственных запросов в органы, участвующие в предоставлении муниципальной услуги
(формирование в течение 1 рабочего дня со дня регистрации заявления)

	Утверждение схемы расположения земельного участка
(в течение 18 рабочих дней)

	Направление (выдача) заявителю решения об утверждении схемы расположения земельного участка либо об отказе в ее утверждении
[bookmark: _GoBack](в течение 3 рабочих дней со дня принятия соответствующего решения)

Руководитель аппарата администрации				Г.А.Макогон

Начальник отдела архитектуры,
градостроительства и благоустройства –
главный архитектор							Ж.Я.Паславская